
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Ζάκυνθος,  31/08/2020 

Αρ. Πρωτ : 2542 

Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 

  Ηλεκτρονική Δ/νση  

 : Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

 : Διονύσιος Πόθος  

 : 26950 25132 

 : 26950 44552 

 : http://dide.zak.sch.gr 

: pysde@dide.zak.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

Θέμα : «Προσωρινή τοποθέτηση εκπαιδευτικών που περιήλθαν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ 

Ζακύνθου κατόπιν απόσπασής τους από άλλο ΠΥΣΔΕ»  

 

Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Ζακύνθου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 1566/85 σε συνδυασμό με την παράγραφο 12 του 

άρθρου 14 του ίδιου νόμου καθώς και τη διάταξη 16 του ίδιου νόμου (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α) 

2. Το άρθρο 12 του Π.Δ.1/2003 που αφορά τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

3. Το Π.Δ. 50/96 όπως συμπληρώθηκε από το Π.Δ. 100/97. 

4. Την υπ’ αριθμ. 93856/Ε2/16-07-2020Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για 

το διδακτικό έτος 2020-2021» 

5. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω αποσπασμένων εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΔΕ 

στις παρακάτω Σχολικές Μονάδες, ως εξής: 

 

Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

703827 ΜΕΡΤΖΑΝΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ83 ΔΡΑΜΑ ΕΠΑ.Λ. 

205424 ΜΠΟΥΡΝΤΕΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗ 2
ο
 ΓΕ.Λ. 

215750 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 1
ο
 ΓΕ.Λ. 

199580 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ80 ΑΧΑΙΑ ΕΠΑ.Λ. 

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 

Διονύσιος Πόθος 

κλ. ΠΕ06 Αγγλικής Φιλολογίας 

  

Κοινοποίηση: 

1. Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων  

2. Σχολικές Μονάδες  

3. Ενδιαφερόμενοι  

        (δια μέσω των Διευθυντών των Σχολείων)  

Εσωτερική διανομή: 

Α.Φ.,  Φ.11,  ΠΥΣΔΕ, Τμημα Α’ Διοικητικού,  

Τμήμα Β’ Οικονομικού, Τμήμα Γ’ Προσωπικού 

ΑΔΑ: 63ΘΝ46ΜΤΛΗ-ΩΡΗ


		2020-08-31T12:02:46+0300
	Athens




